CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL Nº  01 /2017

COMUNICADO Nº  013 /2017

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE OFICIAL DE MANUTENÇÃO (RAMO
DE ATUAÇÃO: PINTOR), DOS CANDIDATOS EM CADASTRO RESERVA, CONVOCADOS EM

SEGUNDA CHAMADA

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA o resultado dos candidatos considerados APTOS na Prova Prática realizada no dia
23/6/2018, para o cargo de Oficial de Manutenção (Ramo de Atividade: Pintor), dos candidatos em
Cadastro Reserva, convocados em Segunda Chamada, referente ao “Concurso Público – Edital nº 01/2017”.

Na relação de candidatos classificados, divulgada neste comunicado, consta somente o nome dos candidatos
considerados APTOS. O nome dos candidatos que não constarem da referida relação são referentes a
candidatos “ausentes” ou candidatos considerados “inaptos”, na Prova Prática.

Caberá recurso do resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, no prazo de 3 (três) dias
úteis, contados da data de sua divulgação, ou seja, dias 2, 3 e 4/7/2018.

O recurso deverá ser entregue PESSOALMENTE, das 9h00 às 16h30min, no seguinte local:

LOCAL DE ENTREGA DOS RECURSOS

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba - Setor de RECURSOS HUMANOS, situado à

Rua São Miguel Arcanjo, n.º 90 - Centro - Santana de Parnaíba – SP.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do concurso, nome e
assinatura do candidato, número de inscrição, cargo, código do cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos fora do prazo estabelecido neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XIV, do Edital
nº 01/2017 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba, 29 de junho de 2018.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE OFICIAL DE MANUTENÇÃO (RAMO

DE ATUAÇÃO: PINTOR), DOS CANDIDATOS EM CADASTRO RESERVA,
CONVOCADOS EM SEGUNDA CHAMADA

CARGO: Oficial de Manutenção – Ramo da Atuação: PINTOR

 INSCRICAO NOME DO CANDIDATO               DOC.DENTIDADE  NOTA FINAL  P.PRÁTICA  CLASSIFIC.  SITUACAO

 0218014374 WAGNER ALEXANDRE DOS SANTOS  22879187x 80,00 Apto 17  APTO
 MANSILHA

 0218003007 DAMIAO VICENTE DA SILVA 32938157x 80,00 Apto 18  APTO

 0218013839 VALDINEY DO NASCIMENTO LOPES 40.181.310-1 80,00 Apto 19  APTO

 0218012661 SERGIO INFELDI 252485488 76,67 Apto 20  APTO

 0218004392 ERALDO MARTINS FILHO 347888793 76,67 Apto 21  APTO

 0218004548 EURICO GOMES DE OLIVEIRA 151910972 76,67 Apto 22  APTO

 0218014094 VANILDO DE FREITAS 23203868-5 73,33 Apto 23  APTO

 0218000439 ALEX LEANDRO BUENO 46.454.143-8 73,33 Apto 24  APTO

 0218003557 DOUGLAS DOS SANTOS BEZERRA 480983045 73,33 Apto 25  APTO

 0218011566 REINALDO FURTADO RAIA 412348342 73,33 Apto 26  APTO

 0218014462 WESLEI CESAR BATISTA 450519806 73,33 Apto 27  APTO

 0218005000 FERNANDES PAULINO BARROS 224270643 73,33 Apto 28  APTO

 0218011851 ROBERTO ANGELO DE ARAUJO 302022739 73,33 Apto 29  APTO

 0218003220 DAVID COSMO DE SOUSA 257080776 73,33 Apto 30  APTO